XXV (XXIIII).
DE ANNONIS CrVILIBUS".

1 "Imppp. Theodosius Arcadius et Honorius АЛЛ
Proculo pu. Annonas publicas " non tam titulís
dignitatum quam singulorum virithn mentis attributas
1 divi Constantini liberalitate sat damit. Ideoque
nihil ex his scholarum nomine vindicetur, sed pro
uniuscuiusque mérito qnac sunt concessa serventur,
ut, quicumque perceptarum annonarum emolumenta
vel in heredes proprio! iure sanguinis transfuderunt
vel in extráñeos distractionis titulo traiisscripserunt,
maneat, quod gestum est vel hereditatis mérito vel
alienationis arbitrio. D. vu k. Iul. Constantinopoli
Arcadia A. II et Rufino conss. [a. 392]
2 Imppp. Theodosius Arcadius et Honorius AAA.1*
Tatiano pp. Centum viginti quinqué modios fru-
racuti praeter solitum canonem per singólos dies de
praesenti sexta indictione ex die kalendarum Ianua-
riarum nomine parapetenmatis u de borreis publicis
huius almae urbis ínsita nostrae pietatis liberalitate
tribuimue, datis sacris apicibus ad sublimissimam
i|uoque per Orientem praefecturam, quibus posait et
modum nostrae donation» agnoscere et incunctanter

1 praebere quae iussimus. Quam modiationem iugi-
ter et in perpetuum civibus nostrís deberé conferri
valitura in aevum hac lege sancimus. [a. 392]

XXVI (XXV).
DE MENDICANTIBDS VALTOIS «•.

1 "Imppp. Gratianus Valentinianus et Theodosius
AAA. ad Severum pu. Cunctis adfatim, quos in
publicum quaestum incerta18 mendicitas vocabit1",

inspectis exploretur in singulis et integritas corpo-
rum et robur annorum, atque™ inertibus et absque
ulla debilitate miserandis nécessitas inferatur, ut
eorum quidem, quos tenet condicio servilis, proditor
Studiosus et diligens dominium consequatur, eorum
vero, quos natalium sola libertas prosequatur, colo-
natu perpetuo fulciatur, quisquís nuiusmodi lenitu-
dinem prodiderit ac proba vorit : salva dominie actione
in eos, qui vel latebram forte fugitivis vel mendici-
tatis subeundae consilium pracstiterunt. D xil k.
Iul. Patavi Antonio et Syagrio conss. [a. 382]

XXVII (XXVI).
DE NAÜTI3 TIBEHINIS.

1 "bnpp. Valentinianus et Valens AA. ad Sym-
machum pu. Qui navem Tiberinam habere fuerit
ostensus, onus rei publicae necessarium agnoscat.
quaecumque igitur navigia in alveo Tiberis inveniun-
tur, compctentibus et solitis obsequiis mancipentur,
ita ut nullius dignitas aut Privilegium ab hoc officio
vindicetur. D. nil id. Oct. Alttnon divo loviano
et Varroniano conss. [a. 364]

XXVIII (XXVII).
DE FRUMENTO ALEXANDRINO.

1 "lmpp. Honorius et Theodosius AA. Anthemio
pp. In aestimatione frumenti, quod ad civitatem
Alexandrinam convehitur, quidquid de crithologia et
zygostasii muñere et pro naucleriorum tuenda sub-
1 stantia eminentia tua disposuit, roboramus. Atque
ut curialibus praedae auferatur occasio, iubemus eos
ad huiusmodi sollicitudinem adfectandam numquam
accederé, sed designate officia tuis provisionibus
examinata sollicitudinem praedictam implere. D. v
k. Febr. Constantinopoli Honorio mil et Theodo
sio v AA. conss. [a. 412]
2 **Impp. Theodosius et Valentinianus AA. Isi
doro pp. Diurnos centum et decern modios alimo
nas Alexandrinae civitatis addi decernimus, ut nemo
prive tur eo, quod nunc usque percepit, et perisso-
choregiae nomen penitus amputetur et tesserae de-
signentur et nostrae pietatis nomine censeantur. D.
prid. non. Iun. Constantinopoli Isidoro et Senatore
conss. [a. 436]